宿迁供电公司关于邀请2016年度宿供集体企业10（20） kV电力安装、检修项目劳务分包单位入围资格审查报名通知
宿迁供电公司将对2016年度宿供集体企业10（20）kV的电力安装及检修项目进行劳务分包单位入围资格审查，后续将进行2016年度集体施工企业劳务分包单位入围资格审查及对入围单位的综合实力评价工作，不满足以下任一基本条件的单位请不要组织人员参加报名，以免浪费时间和精力。

报名条件

（一）必须是具有独立订立合同和履行合同能力的中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织（不接受分公司的报名申请）；
（二）必须具有良好的财务状况和商业信誉，未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，未涉及重大诉讼；

（三）未被认定有拖欠劳务工资行为、不正当竞争行为、欺诈行为、商业贿赂等腐败行为，未被列入国家电网公司系统禁止业务往来的承包商名单，未发生不良履约行为（受到行政部门通报的为一年期限，受到法律制裁的为半年期限），近期没有发生安全、质量事故（一般事故为半年期限，重大事故为一年期限，特大事故为三年期限）；

（四）必须具备安全生产条件，取得安全生产许可证并在有效期内；

（五）投标人资质类别和等级：电力工程施工总承包三级及以上资质或送变电工程专业承包三级及以上资质；

（六）必须具有国家电监会派出机构颁发的承装（修、试）电力设施许可证书：10kV项目要求承装类五级及以上资质，20kV项目要求承装（修、试）类四级及以上资质；

（七）投标项目负责人资质要求：项目负责人必须具有国家建设行政主管部门规定的相应执业资格，本次招标要求为电力工程或机电工程专业二级及以上注册建造师；
（八）劳务分包单位需办理在宿迁地区唯一的劳务分包专项授权，投标保证金必须从企业基本账户汇出。
备注：

1) 本次报名必须现场递交相关报名资料，不接收传真、电子邮件及其他形式的报名；

2) 现场报名时授权委托人必须提供本人身份证供工作人员进行核验；
3) 现场报名时需携带投标报名申请书原件（格式见附件1）纸质版及电子版（可编辑的WORD文档），法定代表人授权书原件（格式见附件2）。

4) 投标报名申请书和法定代表人授权书原件均需填写完整，加盖单位公章并有有效签字。如不符合要求，将不予接收。

报名日期：2016年2月18日～2月21日
接收报名时间：上午8：30～11：30、下午14：00～17：00
报名地点：宿迁市电力培训中心1415房间
联 系 人：秦工 18012999976
                                    物资供应中心
2016年2月17日
附件1：报名表

投标报名申请书
国网江苏省电力公司宿迁供电公司：
根据贵公司发布的2016年度宿供集体企业10（20）kV的电力安装及检修项目进行劳务分包单位入围资格审查的通知，我单位拟报名申请参与下列资格审核：
	序号
	采购项目
名称
	电压等级
	供应商应具备资质（必填，从附表1中复制）
	供应商名称（必填）
	联系人（必填）
	联系电话（必填）
	邮箱号码（必填，QQ邮箱）
	备注

	2016年度电力安装、检修项目劳务分包
	10kV

	2016年度电力安装、检修项目劳务分包
	20kV

特此申请。
申请人名称（公章）
法定代表人或授权代表人（签字）
邮    编：
地    址：
传真号码：
联系人姓名：
联系电话（固定）：
联系电话（手机）：

邮    箱：
年   月   日
注：本文档在报名时除提供盖章的原件外，还必须同时提供电子版（为可编辑的WORD文档）

附件2
法定代表人授权书
致：国网江苏省电力公司宿迁供电公司
 （申请人名称） ,为中华人民共和国合法企业，法定地址：                          。 （营业执照法定代表人）特授权          代表我公司全权办理2016年度宿供集体企业10（20）kV的电力安装及检修项目劳务分包单位入围资格审查报名、购买招标文件的工作，并签署相关文件。
我公司对被授权人签署的所有文件负全部责任。
在招标人收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人不得转授权。
被授权人签名（章）：             授权人签名（章）：
职             务：             职           务：
联   系   电   话：
联   系   手   机：
单   位   传   真：
公     章
年     月     日
注：（1）本授权书必须由法定代表人本人签署，不接受法定代表人的委托人（比如公司总经理、商务经理）的转授权；
（2）若被授权人有两名或两名以上，如未特别声明，则任一被授权人签署的有关文件或处理的相关事务均应视为有效；
	被授权人身份证复印件粘贴处